

PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI	UNITA' DI MISURA	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO		IVA			
				PAR. UG.	LUNG.	LARG.	CM		UNITARIO IN EURO	TOTALE IN EURO				
LLP P	1.4.1.2	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere della messa in cumuli dei materiali di risulta, l'onere della spazzatura ed eventuale lavaggio della superficie scarificata e del carico, escluso solo il trasporto a rifiuto, dei materiali predetti. 2) in ambito extraurbano: - per ogni m2 e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi  tratto prima del cavalcavia -tratto 1 tratto dopo cavalcavia- tratto 2 tratto n.3 tratto n. 5	€/mq	1,00	22,00	10,00		220,0						
			€/mq	1,00	40,00	5,00		200,0						
			€/mq	1,00	239,00	1,00		239,00						
			€/mq	1,00	25,00	5,00		125,00						
			€/mq					0,00						
<b>SOMMANO</b>							<b>784,00</b>	<b>3,20</b>	<b>2.508,80</b>	<b>551,94</b>				
LLP P	1.2.4.2	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 – 1.4.2 – 1.4.3 – 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo, autorizzate al conferimento di tali rifiuti, escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte. - per ogni m3 e per ogni km  tratto prima del cavalcavia tratto dopo cavalcavia tratto n.3 tratto n. 5	€/mq	1,00	22,00	10,00		220,0						
			€/mq	1,00	40,00	5,00		200,0						
			€/mq	1,00	77,00	13,00		1001,00						
			€/mq	1,00	25,00	5,00		125,00						
			€/mq					0,00						
<b>SOMMANO</b>							<b>1546,00</b>	<b>0,63</b>	<b>973,98</b>	<b>214,28</b>				
LLP P	6.1.4.1	Conglomerato bituminoso per strato di base, di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e F urbana del CdS), confezionato a caldo in centrale con bitume puro (del tipo 50/70 o 70/100 con IP compreso tra -1,2 e + 1,2) e aggregato lapideo proveniente dalla frantumazione di rocce di qualsiasi natura petrografica, purché rispondente ai requisiti di accettazione riportati nella Tabella 5 Traffico Tipo M e P tratto prima cavalcavia per riempimento tratto ceduto	€/mq	1,00	18,00	5,00	5,00	450,0						
			<b>SOMMANO</b>							<b>450,00</b>	<b>1,48</b>	<b>666,00</b>	<b>146,52</b>	
			LLP P	6.1.5.1	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e F urbana del CdS), confezionata caldo in centrale con bitume puro (del tipo 50/70 o 70/100 con IP compreso tra -1,2 e + 1,2) e aggregato lapideo proveniente dalla frantumazione di rocce di qualsiasi natura petrografica, purché rispondente ai requisiti di accettazione riportati nella Tabella 5 Traffico Tipo M e P (extraurbana) e nella Tabella 5 Traffico Tipo M (urbana), della norma C.N.R. B.U. n.° 139/1992.  tratto prima del cavalcavia tratto dopo cavalcavia tratto n.3 tratto n. 5	€/mq	1,00	22,00	10,00	4,00	880,0			
						€/mq	1,00	40,00	5,00	4,00	800,0			
						€/mq	1,00	239,00	1,00	4,00	956,00			
€/mq	1,00	25,00				5,00	4,00	500,00						
<b>SOMMANO</b>							<b>3136,00</b>	<b>1,65</b>	<b>5.174,40</b>	<b>1.138,37</b>				
<b>TOTALE MANUTENZIONE</b>								<b>€</b>	<b>9.323,18</b>	<b>€ 2.051,10</b>				

PREZZIARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI	UNITA' DI MISURA	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO		IVA
				PAR. UG.	LUNG.	LARG.	CM		UNITARIO IN EURO	TOTALE IN EURO	TOTALE IN EURO

**RIEPILOGO E QUADRO ECONOMICO**

<b>LAVORI</b>	<b>€ 9.323,18</b>
<b>oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 5%</b>	<b>€ 466,16</b>
<b>IMPORTO DEI LAVORI</b>	<b>€ 9.789,34</b>
<b>IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'ASTA SOGGETTI A RIBASSO</b>	<b>€ 9.323,18</b>
<b>SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE</b>	
<b>IVA ed eventuali altre imposte</b>	<b>€ 2.051,10</b>
<b>Oneri di conferimento a discarica</b>	<b>€ 466,16</b>
<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE</b>	<b>€ 2.517,26</b>
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI</b>	<b>€ 12.306,60</b>

SANTA MARGHERITA DI BELICE LI' \_\_\_\_\_

*Il Progettista*